
  

Serviço Autônomo 

de Água e Esgoto 

 
 

 

 
PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 106/2018 
 

 
PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS 

DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

LOCAÇÃO DE MINI-ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, MINI-

CARREGADEIRA E TRATOR DE ESTEIRA, COM 

OPERADORES DEVIDAMENTE HABILITADOS, PELO TIPO 

MENOR PREÇO, CONFORME PROCESSO ADMINISTRATIVO 

Nº 8.780/2018 – SAAE. 
 
ACOLHIMENTO: Dia 13/11/2018 - às 08:00 horas. 
 
SESSÃO PÚBLICA: Dia 13/11/2018 - às 09:00 horas. 
 
PRAZO DE ENTREGA:  Conforme edital. 
 
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: Conforme edital. 
 
 

O edital completo e anexos estarão a disposição no site www.licitacoes-e.com.br ou 

informações pelo telefone (15) 3224-5825. 

 

Sorocaba, 29 de outubro de 2018. 

 
 
 
 

Raquel de Carvalho Messias 

Pregoeira 

http://www.licitacoes-e.com.br/

